LEI Nº 2.946, DE 29 DE ABRIL DE 2015.
Publicada no Diário Oficial nº 4.366

Revoga o §1oA do art. 17-A da Lei 1.614, de 4 de outubro de
2005, que dispõe sobre o Regime Próprio de Previdência
Social do Estado do Tocantins.

Faço saber que o Governador do Estado do Tocantins adotou a Medida Provisória nº 17,
de 20 de maio de 2014, a Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins aprovou e eu, Osires
Damaso, Presidente desta Casa de Leis, consoante o disposto no §3º, do art. 27 da
Constituição Estadual, promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º É revogado o §1oA do art. 17-A da Lei 1.614, de 4 de outubro de 2005.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Deputado João D’Abreu, em Palmas, aos 29 dias do mês de abril de 2015; 194o
da Independência, 127o da República e 27o do Estado.

Deputado OSIRES DAMASO
Presidente